湖南松井新材料股份有限公司

关于对外投资暨增资华涂化工（吉林）

有限公司的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、对外投资概述

根据湖南松井新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）的发展战略规划，为快速切入乘

用汽车涂层领域，拓宽公司产品的应用，实现业务优势的互补，公司拟以人民币2,000万元对华

涂化工（吉林）有限公司（以下简称“华涂化工” ）进行增资，共同参与其汽车涂料及防冻液

项目建设，本次增资完成后公司持有华涂化工23.53%股权。

二、合作方基本情况

1、吉林华涂共创企业管理中心（有限合伙）（以下简称“华涂共创” ）

（1）统一社会信用代码：91220200MA84L29J8A；

（2）住所：吉林市吉林经济技术开发区吉孤公路480号（吉林省精细化工孵化园307室）；

（3）企业类型：有限合伙企业；

（4）执行事务合伙人：马海松；

（5）经营范围：一般项目：企业管理咨询；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广；财务咨询。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）；

（6）华涂共创与公司不存在关联关系。截至目前，华涂共创未被列为失信被执行人。

2、自然人：马海松

（1）中国国籍，身份证号码：2201041972，住址：吉林省吉林市。

（2）马海松与公司不存在关联关系。截至目前，马海松未被列为失信被执行人。

三、投资标的基本情况

1、标的公司基本情况：

（1）公司名称：华涂化工（吉林）有限公司（曾用名：吉林德联汽车涂料有限公司）；

（2）统一社会信用代码：91220294MA17B0611F；

（3）注册地址：吉林市吉林经济技术开发区吉孤公路480号（吉林省精细化工孵化园）

307室；

（4）法定代表人：马海松；

（5）注册资本：人民币6,500万元；

（6）成立日期：2019年11月1日；

（7）经营范围：一般项目：化工产品生产（不含许可类化工产品）；涂料制造（不含危险化

学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；润滑油加工、制造（不含危险化学品）；合成材

料制造（不含危险化学品）；劳务服务（不含劳务派遣）；非居住房地产租赁；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）许可项目：货物进出口；进出口代理。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

2、股权结构：

本次增资前，华涂化工股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例

1

吉林华涂共创企业管理中心（有限合伙）

5,500 84.62%

2

马海松

1,000 15.38%

合 计

6,500 100.00%

本次增资后，华涂化工股权结构如下：

序号 股东名称

增资前 增资后

认缴出资额（万元） 持股比例 认缴出资额（万元） 持股比例

1

吉林华涂共创企业管理中心（有限合

伙）

5,500 84.62% 5,500 64.71%

2

马海松

1,000 15.38% 1,000 11.76%

3

湖南松井新材料股份有限公司 一一 一一

2,000 23.53%

合 计

6,500 100.00% 8,500 100.00%

3、标的公司财务情况：

单位：人民币元

财务指标

2021

年

5

月

31

日（未经审计）

资产总额

55,285,180.51

负债总额

15,433,177.57

净资产

39,852,002.94

财务指标

2021

年

1-5

月（未经审计）

营业收入

0.00

净利润

-1,962,296.05

注：华涂化工尚处于项目建设期，尚未实际开展经营。

4、标的公司业务发展情况：

华涂化工主要从事汽车涂料的研发和生产经营等业务，目标为国内中高端主流汽车生产

厂商提供水性涂料、溶剂型涂料以及汽车零部件涂料等产品。其现有团队核心人员具备多年

汽车涂料外企工作经验，多名主要技术人员为行业内优秀人才，拥有丰富的汽车涂料生产、技

术、管理经验。

华涂化工项目占地面积6.06万平方米，位于吉林省国家级化工园区吉林市经济开发区内，

目前尚处于建设期，预计2021年底可建成并全面投产。

四、增资协议的主要内容

标的公司（甲方）：华涂化工（吉林）有限公司

标的公司股东（乙方）：吉林华涂共创企业管理中心（有限合伙）、马海松

投资人（丙方）：湖南松井新材料股份有限公司

1、增资金额及付款方式

（1）本次投资人拟出资2,000万元向甲方增资入股。本次增资的单价是1元/注册资本。

（2）本次增资由丙方以人民币共计2,000万元认缴，全部列入注册资本。